
Zarządzenie Nr 169/17 

Wójta Gminy Łomazy 

z dnia 27 czerwca 2017 r. 

w sprawie zmiany  zarządzenia Wójta Gminy Łomazy dotyczącego powołania komisji 

konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły 

Podstawowej w Huszczy 

 

Na podstawie art. 36 i art. 36a ust.6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (Dz. U. z 2016 r., poz. 1943, ze zm.),  zarządzam, co następuje: 

§ 1 

            W zarządzeniu  Nr 168/17 Wójta Gminy Łomazy z dnia 20 czerwca 2017 roku  
w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu  
na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej w Huszczy § 1 otrzymuje następujące 
brzmienie: 

 

Powołuję Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora 
Szkoły Podstawowej w Huszczy w następującym składzie: 

 

1) Marianna Łojewska – Sekretarz Gminy – Przewodnicząca 

2) Andrzej Wiński – przedstawiciel organu prowadzącego – Członek 

3) Małgorzata Derlukiewicz– przedstawiciel organu prowadzącego – Członek 

4) Teresa Grodecka - przedstawiciel Kuratorium Oświaty – Członek 

5) Barbara Bachonko-Breczko – przedstawiciel Kuratorium Oświaty – Członek 

6) Wanda Żukowska - przedstawiciel Kuratorium Oświaty – Członek 

7) Regina Dzyr - przedstawiciel Rady Pedagogicznej – Członek 

8) Bożena Habieda – przedstawiciel Rady Pedagogicznej – Członek 

8) Małgorzata Rudzka - przedstawiciel Rady Rodziców – Członek 

10) Joanna Malewicz - przedstawiciel Rady Rodziców – Członek 

11) Teresa  Sidoruk- przedstawiciel ZNP – Członek 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Konkursowej. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


